

2 x Andersen ApS
Gasværksvej 30K, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 10 88 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Torben Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 x Andersen ApS Gasværksvej 30K 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 10 88 77
	Stiftet: 15. september 2004
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Søndergaard Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	TS Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering i værdipapirer samt handel, fortrinsvis over internettet og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.741 t.kr. mod 1.712 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.740.985	1.711.534
1 Personaleomkostninger	-1.503.030	-1.227.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.743	-20.088
Driftsresultat	204.212	463.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.386	-13.886
Resultat før skat	186.826	449.722
Skat af årets resultat	-42.340	-99.350
Årets resultat	144.486	350.372
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.486	350.372
Disponeret i alt	144.486	350.372

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.077	142.609
Materielle anlægsaktiver i alt	138.077	142.609
Anlægsaktiver i alt	138.077	142.609
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.753.540	1.452.505
Varebeholdninger i alt	1.753.540	1.452.505
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.065	5.341
Andre tilgodehavender	157.250	125.750
Tilgodehavender i alt	167.315	131.091
Likvide beholdninger	128.231	569.833
Omsætningsaktiver i alt	2.049.086	2.153.429
Aktiver i alt	2.187.163	2.296.038

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	461.683	317.197
Egenkapital i alt	586.683	442.197
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.367	7.361
Hensatte forpligtelser i alt	12.367	7.361
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.581	529.769
Gæld til tilknyttede virksomheder	919.276	314.227
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.334	93.566
Anden gæld	291.922	908.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.113	1.846.480
Gældsforpligtelser i alt	1.588.113	1.846.480
Passiver i alt	2.187.163	2.296.038

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-33.175	91.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.372	350.372
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	317.197	442.197
Årets overførte overskud eller underskud	0	144.486	144.486
	125.000	461.683	586.683

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.338.564	1.097.757
Pensioner	133.692	114.960
Andre omkostninger til social sikring	30.774	15.121
	1.503.030	1.227.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.679	10.007
Andre finansielle omkostninger	6.707	3.879
	17.386	13.886
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	647.819	534.539
Tilgang i årets løb	29.211	123.280
Afgang i årets løb	0	-10.000
Kostpris 31. december	677.030	647.819
Af- og nedskrivninger 1. januar	-505.210	-495.122
Årets afskrivninger	-33.743	-20.088
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-538.953	-505.210
Regnskabsmæssig værdi 31. december	138.077	142.609
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på ca. kr. 252.000. Kontrakten er uopsigelig indtil 1. september 2023, og kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den har en samlet forpligtelse på ca. kr. 293.000		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig husleje på ca. kr. 63.000. Kontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel, og har en samlet forpligtelse på ca. kr. 63.000		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TS Andersen Holding ApS, CVR-nr. 27989004, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
